РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Эхирит-Булагатский район

Администрация
муниципального образования «Тугутуйское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«07» августа 2017 г.                                                                                  № 12
«О внесении изменений в перечень

 главных администраторов доходов

бюджета муниципального образования

«Тугутуйское» на 2017 год»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации

Распоряжаюсь:

1. Внести в перечень главных  администраторов доходов  бюджета муниципального образования «Тугутуйское» на 2017 год следующие изменения:
1.1 исключить из перечня  видов доходов код бюджетной классификации, главным администратором  которых является Администрация муниципального образования «Тугутуйское» следующий КБК:
        015 1 11 05013 10 0000 120 –  Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков;

2.  Распоряжение вступает в силу с 7 августа  2017 г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Тугутуйское»                                                     П.А.Тарбеев